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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер
1 ДОЛМАТОВА Александра 05.05.1945 0 401 Екатеринбург 0
2 ЗЫРЯНОВА Ольга  28.02.1955 0 324 Ирбит 0
3 ИВАНОВА Розалия  22.10.1968 0 58 Екатеринбург 0
4 КАПОВСКАЯ Надежда 11.06.1973 0 266 Екатеринбург 0
5 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 0 576 Нижний Тагил 0
6 ЛИПАТНИКОВА Екатерина 10.02.1969 0 415 Йошкар-Ола 0
7 МАКАРОВА Светлана 25.08.1957 0 99 Буланаш 0
8 ПАНТЮКОВА Наталья 12.01.1955 0 53 Екатеринбург 0
9 РАДОМСКАЯ Елена 10.03.1961 0 463 Сухой Лог 0
10 ТАРАСОВА Светлана 08.07.1968 0 476 Первоуральск 0
11 ЧИНИЛОВА Екатерина 04.12.1958 0 299 Челябинск 0

г

с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0
Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В. Демин (Сарапул)
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Таблица
результатов
соревнований

Нижний Тагил 1 2 2 2  
0

Йошкар-Ола 2 2 2 2  
0

Екатеринбург 1 1 1 2  
0

Екатеринбург 1 1 2 2  
0

Буланаш 1 1 1 1  
0
0      
0

Первоуральск 2 2 2 2 2
0

Сухой Лог 1 2 2 2 2
0

Ирбит 1 1 2 1 2
0

Челябинск 1 1 1 1 2
0

Екатеринбург 1 1 2 2 2
0

Екатеринбург 1 1 1 1 1
0

Йошкар-Ола 1 2 1 2 2
0

Первоуральск 2 2 2 2 2
0

Нижний Тагил 1 1 2 2 2
0

Сухой Лог 2 1 1 2 2
0

Екатеринбург 1 1 1 1 1
0

Екатеринбург 1 1 1 1 2
0

Екатеринбург 1 2 1 2  
0

Ирбит 2 2 2 2  
0

Буланаш 1 0 0 0  
0

Челябинск 2 1 2 2  
0

Екатеринбург 1 1 2 1  
0
0      
00      6 0 0 0

10Наталья 2 - 3 0 - 3 В-П 0 - 3  5 ПАНТЮКОВА 53 5

8Екатерина 3,8,5 0 - 3 В-П 3,4,7  4 ЧИНИЛОВА 299 7

2 ЗЫРЯНОВА 324 8

11Светлана 0 - 3 П-В П-В П-В  3 МАКАРОВА 99 1

О С М

7Ольга 3,6,3 В-П 6,8,4 5,2,2  

1 ДОЛМАТОВА 401 6

Одиночный разряд. Женщины 50+. Финальные соревнования. 7-11 место 

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

9Александра 0 - 3 3,6,4 0 - 3 5,-12,5,-8,9  

5Розалия 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,-10,-4,6,86 ИВАНОВА 58 6

6Надежда 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 35 КАПОВСКАЯ 266 5

0,6 4Елена -8,8,-2,8,12 1 - 3 0 - 3 2,7,5 5,6,84 РАДОМСКАЯ 463 8

2 ТАРАСОВА 476 10

1,333 2Инна 1 - 3 0 - 3 8,3,5 8,5,5 7,6,53 КАРМАЕВА 576 8

О С М

1Светлана 1,4,7 7,2,12 3,-6,8,5 1,2,4 5,3,5

1 ЛИПАТНИКОВА 415 8 1,25

Одиночный разряд. Женщины 50+. Финальные соревнования. 1-6 место 

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

3Екатерина 0 - 3 -4,8,10,5 2 - 3 5,7,5 4,-4,7,6

6Наталья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 36 ПАНТЮКОВА 53 5

3Розалия 0 - 3 0 - 3 5,10,-8,-4,5 -9,-11,9,9,6 0,3,35 ИВАНОВА 58 8

5Екатерина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3,4,74 ЧИНИЛОВА 299 6

2 РАДОМСКАЯ 463 9

4Ольга 1 - 3 0 - 3 6,8,4 2 - 3 5,2,23 ЗЫРЯНОВА 324 7

О С М

2Елена 1 - 3 4,8,4 3,3,3 5,6,8 1,3,5

1 ТАРАСОВА 476 10

Одиночный разряд. Женщины 50 лет и старше. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Светлана 3,-6,8,5 7,3,-9,11 3,3,7 5,3,5 4,3,3

0      6 0 0 0

5Светлана 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  5 МАКАРОВА 99 4

3Надежда 0 - 3 1 - 3 5,6,7 3,2,3  4 КАПОВСКАЯ 266 6

4Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3,6,4  3 ДОЛМАТОВА 401 5

1Екатерина -4,8,10,5 7,3,6 5,7,5 1,2,7  2 ЛИПАТНИКОВА 415 8

2Инна 1 - 3 5,4,5 8,5,5 1,6,3  1 КАРМАЕВА 576 7

4 5 6 О С М
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Одиночный разряд. Женщины 50 лет и старше. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья - Спортивный судья ВК (МК) М.В. Лемин (г. Сарапул)



МЕСТО № ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Тренер
1 место 202 ТАРАСОВА Светлана 08.07.1968 0 476 Первоуральск 0
2 место 201 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 0 576 Нижний Тагил 0
3 место 204 ЛИПАТНИКОВА Екатерина 10.02.1969 0 415 Йошкар-Ола 0
4 место 203 РАДОМСКАЯ Елена 10.03.1961 0 463 Сухой Лог 0
5 место 210 ИВАНОВА Розалия 22.10.1968 0 58 Екатеринбург 0
6 место 208 КАПОВСКАЯ Надежда 11.06.1973 0 266 Екатеринбург 0
 7 место 206 ЗЫРЯНОВА Ольга 28.02.1955 0 324 Ирбит 0
 8 место 207 ЧИНИЛОВА Екатерина 04.12.1958 0 299 Челябинск 0
 9 место 205 ДОЛМАТОВА Александра 05.05.1945 0 401 Екатеринбург 0
 10 место 211 ПАНТЮКОВА Наталья 12.01.1955 0 53 Екатеринбург 0
 11 место 209 МАКАРОВА Светлана 25.08.1957 0 99 Буланаш 0

г

с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0
Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В. Демин (Сарапул)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"
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ЖЕНЩИНЫ 50 лет и старше

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


